



J Gerstrøm Holding ApS

Savværksvej 2, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 86 80 03

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Judith Gerstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Gerstrøm Holding ApS Savværksvej 2 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 35 86 80 03
	Stiftet: 3. juni 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 3. regnskabsår
Direktion	Judith Gerstrøm, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Gerstrøm Transport ApS, Syddjurs Gerstrøm Entreprenør ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.562 kr. mod -6.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.657 kr. mod 225.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.562	-6.562
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	852.579	268.938
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.364</u>	<u>-48.787</u>
Resultat før skat	811.653	213.589
2 Skat af årets resultat	<u>9.004</u>	<u>12.161</u>
Årets resultat	<u>820.657</u>	<u>225.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.614	78.938
Overføres til overført resultat	<u>948.271</u>	<u>146.812</u>
Disponeret i alt	<u>820.657</u>	<u>225.750</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.354.193</u>	<u>1.977.243</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.354.193</u>	<u>1.977.243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.354.193</u>	<u>1.977.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>36.433</u>	<u>27.429</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.433</u>	<u>27.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.163</u>	<u>16.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.596</u>	<u>43.592</u>
	Aktiver i alt	<u>2.405.789</u>	<u>2.020.835</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	173.243
6 Overført resultat	1.171.021	222.751
Egenkapital i alt	1.221.021	445.994
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	611.143	1.569.279
Gæld til associerede virksomheder	562.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.643	1.569.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.563	0
Anden gæld	5.562	5.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.125	5.562
Gældsforpligtelser i alt	1.184.768	1.574.841
Passiver i alt	2.405.789	2.020.835

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.364	48.787
	34.364	48.787
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.004	-12.161
	-9.004	-12.161
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.804.000	1.804.000
Tilgang i årets løb	850.000	0
Kostpris 30. september 2017	2.654.000	1.804.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	248.677	169.739
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	613.982	268.938
Udbytte	-1.280.000	-190.000
Badwill ved kapitaludvidelse	238.597	0
Opskrivninger 30. september 2017	-178.744	248.677
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-75.434	-37.717
Årets afskrivninger på goodwill	-45.629	-37.717
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-121.063	-75.434
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.354.193	1.977.243
I regnskabsposten indgår goodwill med	107.080	113.151
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gerstrøm Transport ApS	Syddjurs	30 %
Gerstrøm Entreprenør ApS	Syddjurs	30 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	173.243	132.022
Resultatandel	-127.614	78.938
Afskrivning Goodwill	-45.629	-37.717
	<u>0</u>	<u>173.243</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	222.750	75.939
Årets overførte overskud eller underskud	948.271	146.812
	<u>1.171.021</u>	<u>222.751</u>